05.12.2022Г.№600/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»

      Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 декабря 2021 года №130-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2017 годы №774-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие и управление имущественным комплексом и земельными ресурсами Иркутской области» на 2018-2022 годы», Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на 2022 год расходное обязательство Карлукского муниципального образования на реализацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение территориального развития Карлукского муниципального образования на 2018-2022 годы» в размере 599 000,00 рублей.

Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в размере 575 000,00 рублей, средств местного бюджета в размере 24 000,00 рублей.
2.Финансово-экономическому отделу администрации Карлукского муниципального образования включить указанное расходное обязательство в реестр расходных обязательств Карлукского муниципального образования.

         3.Предусмотреть в бюджете Карлукского муниципального образования ассигнования на исполнение расходного обязательства в размере 599 000,00 рублей.

        4.Установить, что правоотношения возникают с момента даты уведомления о лимитах.
        5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Карлукского муниципального образования.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                 А.В.Марусов